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New Tria MR16 square, 12V, Blattfedern alu gebiirstet

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Schwenkbereich:
Drehbereich:
Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:
Bemerkung 2:

Gewicht:
Hersteller:

111706

GX5.3

1

QR-C51

nein

1

10,5 cm

7,8 cm

30°

360 °

9cm

9cm

11cm

0,159 kg

max. 50 Watt

12V ~50Hz

1l

Aluminium
Alumium gebrstet
Deckeneinbau
Maximale Deckenstarke: 20 mm
Nicht geeignet zur Verwendung von Cool-
Beam Leuchtmitteln
0.194 kg

SLV

SLV

Die eckige Niedervoltversion unserer beliebten NEW TRIA Einbauleuchten Serie ist erhaltlich in den Gehausefarben schwarz, weily
und aluminium geburstet. Der groBzligig gewahlte Dreh- und Schwenkbereich des Einbaustrahlers garantiert lhnen die
individuelle Ausrichtung des Lichtkegels, ganz gleich ob Sie sich fiir den Einsatz von Halogen- oder LED Retrofit-Leuchtmitteln
entscheiden. Die Montage erfolgt mittels werksseitig verbauter Blattfedern. Zum Betrieb der NEW TRIA Einbaulauchte bendtigen
Sie nur noch einen passenden Transformator mit 12V Wechselspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/New-Tria-MR16-square-12V-Blattfedern-alu-gebuerstet.html
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